
SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VALINHOS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2021

128 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO ANIBAL

RUA ANTONIO FELAMINGO,1040 -MACUCO - VALINHOS (PROX.EMPRESA DE
RECICLAGEM), VALINHOS

MOTO COM DOCUMENTO: 21 LOTES (8, 15, 20, 22, 25, 28, 30, 32, 38, 40, 42, 45,
48, 50, 52, 60, 65, 80, 82, 84, 86)

MOTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (68, 70, 78, 157, 158, 159, 161, 163, 164,
165, 167, 168, 169, 171)

MOTO PARA USINAGEM: 11 LOTES (187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195,
196, 197)

AUTO COM DOCUMENTO: 28 LOTES (1, 3, 4, 6, 7, 10, 13, 16, 17, 19, 21, 23, 26,
27, 29, 34, 39, 46, 47, 53, 54, 61, 63, 71, 73, 76, 79, 94)

AUTO PARA DESMONTE: 42 LOTES (24, 43, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 103, 104,
106, 110, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 119, 120, 121, 122, 124, 126, 127, 128, 129,

131, 132, 134, 135, 136, 138, 140, 141, 142, 143, 147, 149, 150, 151, 153)
AUTOS PARA USINAGEM: 11 LOTES (177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185,

186, 198)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:

0001 PLACA: EGC4453; CHASSI: 9BD17164LA5433635; MOTOR:
310A1011*8818420*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00142705284; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2020;

0003 PLACA: ETO5490; CHASSI: 9BFZF55PXB8186147; MOTOR:
QF9A-B8186147; FORD/FIESTA 1.6 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:



00305947478; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2021;

0004 PLACA: DQZ6291; CHASSI: 9BWKA05Z064205371; MOTOR:
BNX074880; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00891207163;
DATA DE APREENSÃO: 23/10/2020;

0006 PLACA: EVY2C27; CHASSI: 9BD195102C0139915; MOTOR:
310A1011*9983961*; FIAT/UNO VIVACE 1.0; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00311216200; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2021;

0007 PLACA: DQT4625; CHASSI: 3FAHP08Z47R144765; MOTOR: 7R144765;
I/FORD FUSION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00907555900; DATA DE
APREENSÃO: 28/04/2021;

0008 PLACA: DJY6360; CHASSI: 9C2JD20105R008388; MOTOR:
JC30E8-5008388; HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00850836239; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2021;

0010 PLACA: FHC2540; CHASSI: 9BWAB05U0DP115436; MOTOR:
CCRP12359; VW/NOVO GOL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00492137200; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2021;

0013 PLACA: FBR2709; CHASSI: 9BFZK53A9CB383017; MOTOR:
SMRBC383017; FORD/KA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00454029608; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2021;

0015 PLACA: EFL8661; CHASSI: 9C2KC1550AR199401; MOTOR:
KC15E5-A199401; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00251940349; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2021;

0016 PLACA: FCQ9842; CHASSI: 9BD19510ZF0680909; MOTOR:
310A1011*2421793*; FIAT/UNO VIVACE 1.0; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 01046515990; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2021;

0017 PLACA: DXU7021; CHASSI: 8AD3CN6B48G007988; MOTOR:
10DBU2-0006716; I/PEUGEOT 307 16 FX PR; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00925423955; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2020;

0019 PLACA: DFE3477; CHASSI: 9362A7LZ91W066519; MOTOR:
7LZ10TR01-Q0016664; PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00770260020; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2017;

0020 PLACA: FCZ0049; CHASSI: 9CDNG4AAJGM210632; MOTOR:
G424-BR115328; JTASUZUKI/GSR150I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
01053750916; DATA DE APREENSÃO: 30/05/2017;



0021 PLACA: DDQ9127; CHASSI: 9BD17309824061124; MOTOR:
178D2011*0530689*; FIAT/PALIO WK ADVENTURE; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00784252688; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2020;

0022 PLACA: DYK7951; CHASSI: 9C2MC35007R065750; MOTOR:
MC35E-7065750; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00932795013; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2021;

0023 PLACA: ETV7507; CHASSI: 9BFZK53A4BB274088; MOTOR:
SMRB-B274088; FORD/KA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00272970085; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2021;

0024 PLACA: ANV9774; CHASSI: 9BWCA05W86T175603; MOTOR:
BNW107215; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00887862616;
DATA DE APREENSÃO: 14/02/2021;

0025 PLACA: EJN1365; CHASSI: 9C2KC1550AR044084; MOTOR:
KC15E5-A044084; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00195324242; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2016;

0026 PLACA: QBP6F79; CHASSI: 9BD37412FH5096243; MOTOR:
310A2011*2997175*; FIAT/WEEKEND ATTRACTIVE; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 01106746420; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2021;

0027 PLACA: ETB5647; CHASSI: 8A1CB8V05BL545421; MOTOR:
D4DG752-Q093412; I/RENAULT CLIO CAM 10H3P; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00230450237; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2020;

0028 PLACA: ESC6478; CHASSI: LXYXCJL0090288458; MOTOR:
1P52FMI-9A060731; I/SHINERAY MVK XY125 1; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00450518604; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2015;

0029 PLACA: CVT8521; CHASSI: 9BWCA15X6YT225979; MOTOR:
AFR369139; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738985570;
DATA DE APREENSÃO: 09/01/2021;

0030 PLACA: BYL1850; CHASSI: 94J1XGCG78M008215; MOTOR:
JCAG7005098; SUNDOWN/FUTURE 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00938328042; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2021;

0032 PLACA: FIM1E70; CHASSI: 9C2JC4130DR011205; MOTOR:
JC41E3-D011205; HONDA/CG 125 CARGO KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00566274124; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2021;

0034 PLACA: DNY6291; CHASSI: 9BWCA05X25T128736; MOTOR:
BTY003264; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00851182070;
DATA DE APREENSÃO: 24/04/2020;



0038 PLACA: ECF7660; CHASSI: 9CDCF47AJ8M034567; MOTOR:
F472-BR134567; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00968458378; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2021;

0039 PLACA: DFZ3268; CHASSI: 9BWCA05X52P035164; MOTOR:
AZP033601; VW/GOL 16V POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00773377484; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2018;

0040 PLACA: FXB4700; CHASSI: 94J2XCCGDEM040708; MOTOR:
JCGD110861; SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
01076873283; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2021;

0042 PLACA: ECF6566; CHASSI: 9C2JC30708R536299; MOTOR:
JC30E7-8536299; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00963319671; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2021;

0043 PLACA: AMF4403; CHASSI: 9BGRZ08X05G144632; MOTOR:
6V0103876; GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00840304501; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2021;

0045 PLACA: BYR6730; CHASSI: 9C2KC08508R011965; MOTOR:
KC08E5-8011965; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00935649441; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2021;

0046 PLACA: DHY0262; CHASSI: 9BGXF19R03C121706; MOTOR:
6D0009010; GM/CORSA SEDAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00790155540; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2021;

0047 PLACA: DSH0778; CHASSI: 8AWPB05Z87A315805; MOTOR:
BPA820820; I/VW SPACEFOX COMFORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00905375335; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2018;

0048 PLACA: EKB8580; CHASSI: 9CDCF47AJ9M066994; MOTOR:
F472-BR166994; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00195811224; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2021;

0050 PLACA: EJQ0754; CHASSI: 9C6KE120090001448; MOTOR:
E3C8E-001479; YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00205764770; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2021;

0052 PLACA: DJW5549; CHASSI: 9C2JC30104R028730; MOTOR:
JC30E1-4028730; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00813087333; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2021;

0053 PLACA: DIU0168; CHASSI: 9BGRD08X03G181413; MOTOR:
7N0001375; GM/CELTA 3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00802211330; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2021;



0054 PLACA: EET6033; CHASSI: 9BWAA05W39P108508; MOTOR:
CCP116278; VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00124041566; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2021;

0060 PLACA: FXZ2028; CHASSI: 9C6KG0490E0015751; MOTOR:
G396E-015783; YAMAHA/FAZER250 BLUEFLEX; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 01032639030; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2020;

0061 PLACA: ARU3982; CHASSI: 9BD15802AA6347810; MOTOR:
146E1011*9056236*; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00164843060; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2021;

0063 PLACA: DQK7926; CHASSI: 9BGRZ48907G129402; MOTOR:
K60063321; GM/CELTA 4P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00887942113; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2021;

0065 PLACA: CNR3H48; CHASSI: 9C2KC2210MR001782; MOTOR:
KC22E1-M001121; HONDA/CG 160 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
01241686693; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2020;

0068 PLACA: DNV5944; CHASSI: 9CDNF41LJ9M281652; MOTOR:
F466-BR338898; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00158852915; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2021;

0070 PLACA: DPI7542; CHASSI: 9C6KE092060003507; MOTOR:
E382E-003681; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00872508277; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2020;

0071 PLACA: DHY3460; CHASSI: 9BD15822534442473; MOTOR:
178D9011*5607698*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00794409750; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2021;

0073 PLACA: HDK6821; CHASSI: 9BGRZ48906G153959; MOTOR:
K70014822; GM/CELTA 4P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00869257838; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2020;

0076 PLACA: DDY4560; CHASSI: 8AP17202516018072; MOTOR:
178D6011*5106679*; I/FIAT SIENA ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00758378998; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2021;

0078 PLACA: NCW1452; CHASSI: 9CDNF41ZJBM327268; MOTOR:
F4D5-BR384526; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00316836290; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2021;

0079 PLACA: OPJ0936; CHASSI: 9BWAA45U6DT278805; MOTOR:
CPB167396; VW/NOVO GOL 1.0 CITY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00516975994; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2020;



0080 PLACA: DLE3166; CHASSI: 9C6KE044040050384; MOTOR:
E338E-048688; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00826846114; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2015;

0082 PLACA: GBX6116; CHASSI: 9C2KC2500HR016183; MOTOR:
KC25E0-H016196; HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
01116226011; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2021;

0084 PLACA: OCW5052; CHASSI: 9C2NC4310BR260372; MOTOR:
NC43E1-B260372; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00337025045; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2020;

0086 PLACA: GDS6H09; CHASSI: 9C2KC2210MR004767; MOTOR:
KC22E1-M004785; HONDA/CG 160 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
01241685034; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2021;

0094 PLACA: JIO0044; CHASSI: WBAFG4106AL341539; MOTOR: SEM
ACESSO; I/BMW X6XDRIVE 3.5I FG41; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00158911580; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2021;

0095 PLACA: CEY5446; CHASSI: 8AWZZZ377TA819907; MOTOR:
UNC811947; I/VW GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00660957507;
DATA DE APREENSÃO: 06/02/2021;

0096 PLACA: CKD2243; CHASSI: 9BWZZZ377VP613701; MOTOR:
AFZ200186; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685406245;
DATA DE APREENSÃO: 07/02/2021;

0097 PLACA: BVS1112; CHASSI: 9BGKT08GSRC300417; MOTOR:
B18LZ-31123334; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00619591900; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2021;

0098 PLACA: ETV1116; CHASSI: 9BFZE55P1B8647206; MOTOR:
QF9A-B8647206; FORD/ECOSPORT XLT1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00279861303; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2021;

0099 PLACA: EEP3806; CHASSI: 9BFZK03A39B027500; MOTOR:
SMRA-9027500; FORD/KA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00968899048; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2020;

0100 PLACA: CAF7798; CHASSI: 9BD146000R5310139; MOTOR:
146C4011*4071911*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00632570059; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2021;

0103 PLACA: CKT4099; CHASSI: 9BD178016V0515145; MOTOR: SEM
IDENTIFICAÇÃO; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00691344825; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2021;



0104 PLACA: CDD0359; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB803200; MOTOR: SEM
IDENTIFICAÇÃO ; FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00647183544; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2016;

0106 PLACA: CID8137; CHASSI: 9BWZZZ377VT063472; MOTOR: AFZ065217;
VW/GOL PLUS MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672587050; DATA DE
APREENSÃO: 11/02/2021;

0110 PLACA: CEV8606; CHASSI: 9BD146107T5802986; MOTOR:
146A7011*4653178*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00654271402; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2019;

0112 PLACA: BZV0334; CHASSI: 9BGSE08XSRC623298; MOTOR:
B14NZ31011672; GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00630677220; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2021;

0113 PLACA: CJY9156; CHASSI: 9BD178226V0159406; MOTOR:
178A3011*4899131*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00667113819; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2021;

0114 PLACA: CBI0289; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB753629; MOTOR: USC073967;
FORD/ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640552480;
DATA DE APREENSÃO: 23/04/2021;

0115 PLACA: MOB3660; CHASSI: 8A1L64GTZWS012123; MOTOR: AC00411;
IMP/RENAULT MEGANE 2.0 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00712395016; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2021;

0116 PLACA: BUT0426; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB378746; MOTOR:
UTB012643; VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616606575;
DATA DE APREENSÃO: 08/10/2018;

0117 PLACA: CYL8823; CHASSI: 9BGXF75R03C168765; MOTOR:
5C0010573; GM/MERIVA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806819006;
DATA DE APREENSÃO: 19/12/2020;

0119 PLACA: BNN7857; CHASSI: 9BFZZZ33ZPP038174; MOTOR:
UQB021632; FORD/VERSALLES 2.0 I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00612965708; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2020;

0120 PLACA: CPL3005; CHASSI: 9BD158068X4040330; MOTOR:
146A7011*5659580*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00712243356; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2020;

0121 PLACA: BFL9193; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT094454; MOTOR: 1196868;
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434429112; DATA DE
APREENSÃO: 06/01/2021;



0122 PLACA: CTP7750; CHASSI: 9BGSD19ZXWC622272; MOTOR:
JC0014738; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00700975489; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2020;

0124 PLACA: BMD0554; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB331152; MOTOR: CHT SEM
PLAQUETA; FORD/ESCORT HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00609500376; DATA DE APREENSÃO: 12/04/2021;

0126 PLACA: CBV1900; CHASSI: 9BWZZZ33ZSP018246; MOTOR:
UDB030713; VW/QUANTUM CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00648806766; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2021;

0127 PLACA: ENG7788; CHASSI: 9BGJJ11SPPB064248; MOTOR:
B20YZ-31031105; GM/MONZA CLASS EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00613425111; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2020;

0128 PLACA: BOE9755; CHASSI: 9BD159000R9058819; MOTOR:
159B1011-9022921; FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00616289596; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2021;

0129 PLACA: CSD4257; CHASSI: BS487650; MOTOR: UJ107314; VW/VW
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382123530; DATA DE
APREENSÃO: 21/10/2020;

0131 PLACA: CPY2663; CHASSI: 9BWZZZ377VP614226; MOTOR:
AFZ201264; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684460246;
DATA DE APREENSÃO: 24/12/2020;

0132 PLACA: GHS4411; CHASSI: 9BGSC08WTTC688341; MOTOR:
B14NZ31048980; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00650493249; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2021;

0134 PLACA: ESK2222; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB608475; MOTOR: 1783152;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625632281; DATA DE
APREENSÃO: 08/11/2020;

0135 PLACA: JWM5955; CHASSI: WVWCG81H4SW483018; MOTOR:
ACC244355; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00652818447; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2020;

0136 PLACA: BIM9901; CHASSI: 9BWZZZ32ZNP016798; MOTOR: UQ080871;
VW/SANTANA GL 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605439680;
DATA DE APREENSÃO: 10/03/2021;

0138 PLACA: CNQ0I58; CHASSI: 9BD160369V3015436; MOTOR:
160E1011*8347968*; FIAT/TIPO 1.6 MPI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00668832436; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2021;



0140 PLACA: AJH7874; CHASSI: 9BD15808814155703; MOTOR:
146A7011*6038955*; FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00737339420; DATA DE APREENSÃO: 26/03/2021;

0141 PLACA: CNM3392; CHASSI: 9BWZZZ373WT118140; MOTOR:
AFZ323689; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00708206794;
DATA DE APREENSÃO: 08/12/2020;

0142 PLACA: DAP6116; CHASSI: 9BGSC08WSSC685582; MOTOR:
B10NZ31093523; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00636338789; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2021;

0143 PLACA: DID5547; CHASSI: 9BD17103232294800; MOTOR:
178D9011*5683187*; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00801380715; DATA DE APREENSÃO: 10/05/2021;

0147 PLACA: DFX4H21; CHASSI: 93YLB1J151J278472; MOTOR:
K4MK740-Q020614; RENAULT/CLIO RN 1.6 16V; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00767517792; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2021;

0149 PLACA: CGI3835; CHASSI: 9BD146047T5835425; MOTOR:
146A7011*4731275*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00660963051; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2020;

0150 PLACA: EGM7820; CHASSI: 9BFZE16P798992466; MOTOR:
QFJA-98992466; FORD/ECOSPORT XLT1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00989364976; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2021;

0151 PLACA: DFU0454; CHASSI: 9BFNGZPPA2B928503; MOTOR:
CCKA2928503; FORD/COURIER 1.6 XL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00768417872; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2021;

0153 PLACA: AKU5469; CHASSI: 9BD22315632003981; MOTOR:
182B6000*0618186*; FIAT/DOBLO CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00801228433; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2021;

0157 PLACA: EHA6879; CHASSI: 9C6KE1510B0003925; MOTOR:
E3G8E-003929; YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00266410618; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2020;

0158 PLACA: BYR8294; CHASSI: 9C2JC30708R650707; MOTOR:
JC30E7-8650707; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00977194400; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2017;

0159 PLACA: GRU2463; CHASSI: 9C2JC250TTR093187; MOTOR:
JC25E-W120077; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00658739182; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2021;



0161 PLACA: DNH3423; CHASSI: 9C2KC08105R880170; MOTOR:
KC08E1-5880170; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00861563786; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2015;

0163 PLACA: EWB9131; CHASSI: 9C2KC1680CR407250; MOTOR:
KC16E8-C407250; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00406583625; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2020;

0164 PLACA: FQC5190; CHASSI: 9C2KC1680ER491321; MOTOR:
KC16E8-E491321; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00999934171; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2016;

0165 PLACA: ESI5444; CHASSI: 9C2KC1680BR532020; MOTOR:
KC16E8-B532020; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00335609210; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2021;

0167 PLACA: DVV9112; CHASSI: 9C6KE092070135127; MOTOR:
E382E-172431; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00932087680; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2021;

0168 PLACA: DOX8692; CHASSI: 9C2JC30706R936019; MOTOR:
JC30E7-6936019; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00893583880; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2014;

0169 PLACA: CZS7816; CHASSI: 9C2JC30212R509122; MOTOR:
JC30E2-2509122; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00776911112; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2021;

0171 PLACA: EHT2953; CHASSI: 9C2JC4820BR014004; MOTOR:
JC48E2-B014004; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00302049878; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2021;

0175 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 9.680 KG DE SUCATA
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA
DE APREENSÃO: ;

0177 PLACA: ABO1456; CHASSI: 9BD146000H3195297; MOTOR:
127A2011*2507259*; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00574827897; DATA DE APREENSÃO: 16/05/2021;

0178 PLACA: CXT9062; CHASSI: 9BFBXXLBABFU15199; MOTOR: 214491;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428646972; DATA DE
APREENSÃO: 04/01/2019;

0179 PLACA: KTG3646; CHASSI: 9BGTB11NNNC125787; MOTOR: 0J051602;
GM/CHEVETTE JUNIOR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00320080749;
DATA DE APREENSÃO: 31/12/2020;



0180 PLACA: LZF2782; CHASSI: 9BGTE11HGC115134; MOTOR:
6JI30OA67887; GM/CHEVETTE SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00543054250; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2018;

0181 PLACA: BVN9481; CHASSI: 9BGJK11ZHGB003245; MOTOR:
18A*31031384; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00396238033; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2021;

0182 PLACA: S/PLACA; CHASSI: BS034782; MOTOR: BH163170; VW/FUSCA;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2018;

0183 PLACA: BUX4484; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT013627; MOTOR: UD350363;
VW/GOL GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616397089; DATA DE
APREENSÃO: 24/02/2021;

0184 PLACA: BMD0215; CHASSI: 9BWZZZ30ZPP218269; MOTOR:
UD308008; VW/PARATI CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00609657593; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2020;

0185 PLACA: BSS3479; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP020050; MOTOR: UP179376;
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380727188; DATA DE
APREENSÃO: 30/12/2020;

0186 PLACA: BPH9036; CHASSI: BO251574; MOTOR: BP187722; VW/VW
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391809970; DATA DE
APREENSÃO: 12/04/2017;

0187 PLACA: S/PLACA; CHASSI: 141099103; MOTOR: SEM PLAQUETA;
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: 10/05/2021;

0188 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C1J0014985; DAFRA/TVS
APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: 02/03/2021;

0189 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E1-5048298; HONDA/C100
BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2021;

0190 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-3105352; HONDA/CBX
250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
09/02/2021;

0191 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W033250; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2021;

0192 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3151371; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2021;



0193 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-7152088; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2021;

0194 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC16E1-9016056; HONDA/CG
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2021;

0195 PLACA: BHV9J33; CHASSI: 9C2KC08104R804400; MOTOR:
KC08E1-4804400; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00828586217; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2021;

0196 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F401-BR171132; JTA/SUZUKI
INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;

0197 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E3D1E-100685;
YAMAHA/YBR125I FACTOR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: 15/02/2021;

0198 PLACA: CGV1269; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT407561; MOTOR: UE113765;
VW/SAVEIRO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00004412710; DATA DE
APREENSÃO: 22/02/2021;

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta
repartição.

VALINHOS, 01 de Outubro de 2021

________________________________
Diego Santos Vido Faria
Presidente da Comissão de Leilão


